РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

12 ноября 2021 года ^ 350-р
№  ^

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 формы соглашения об осуществлении
министерством по регулированию контрактной системы в сфере

закупок Иркутской области полномочий уполномоченных органов,
уполномоченных учреждений муниципальных образований Иркутской

области на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2021 года
№ 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской
области:

1. Внести в пункт 3 формы соглашения об осуществлении
министерством по регулированию контрактной системы в сфере закупок
Иркутской области полномочий уполномоченных органов, уполномоченных
учреждений муниципальных образований Иркутской области на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденной распоряжением
Губернатора Иркутской области от 22 апреля 2016 года № 57-р, изменение,
исключив слова «, постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 ноября 2013 года № 1088 «Об утверждении Правил проведения
совместных конкурсов и аукционов».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

http://www.pravo.gov.ru